
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

    21 жовтня    2021  року                                                                            № 329 

 

Про розгляд звернення Нескороженного  Миколи Миколайовича                     
про видачу (внесення змін) паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності за адресою: Харківська область, 
Чугуївський район, село Шестакове , вулиця Гуліївка , будинок 63 Б , біля будівлі 

магазину. 

       Розглянувши заяву вхід. № 334 від 31.08. 2021 гр. Нескороженного 
Миколи Миколайовича, паспорт серія та номер: ММ028575 виданий 11.11.1998, 

видавник Московським РВ ХУМВС у м. Харкові, адреса реєстрації м. Харків, вул. 
Павла Зубенко, буд. 17, кв. 12, тел. 0506055758,  щодо надання паспорту прив’язки 
тимчасової споруди торговельного призначення для здійснення підприємницької 
діяльності за адресою: біля будівлі магазину по вул. Гуліївка, 63 Б, с. Шестакове, 

Чугуївського району Харківської області, згідно частини четвертої статті 28 Закону 
України "Про регулювання містобудівної діяльності", пункту 8 Положення  
Міністерства розвитку громад та територій України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2014 року № 197 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 року № 850), відповідно Наказу 
Мінрегіонбуду України № 244 від 21.10.2011 «Порядок розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності», Наказу Міністерства 
розвитку громад та територій України № 284 від 23 листопада 2020 року «Про 
затвердження Змін до Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності» , керуючись ст. 25, ст. 30,59   Закону України   «Про  
місцеве  самоврядування  в  Україні», виконавчий комітет Старосалтівської 
селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Надати згоду на розміщення Тимчасової споруди торговельного призначення для 
здійснення підприємницької діяльності за адресою: біля будівлі магазину по вул. 
Гуліївка, 63 Б, с. Шестакове, Чугуївського району Харківської області. 
            

2. Начальнику відділу ЦНАП (Нагорна М.С.) про прийняте рішення повідомити 
заявника . 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту  Геннадія СТЕБЛЯНКА. 
 

Старосалтівський  селищний голова                             Едуард КОНОВАЛОВ 

 


